適格請求書様式２（下水道に係る工事等で前払金・中間金・完成金の請求を行うもの）

（記入例）

請 求 書

 年 月 日

大阪市長 様

適格請求書発行事業者登録番号 ■有  □無

 T0-0000-0000-0000

住 所

氏 名

次のとおり請求します。

請求金額合計（税込）              ￥○○,○○○,○○○円也

内 容 ○○○○○○○○○○○○工事

請求金額の前には必ず￥を付けてください。

 次の項目は部分払・完成払の場合のみご記入ください。

 前払の場合は記載不要です。

全体出来高金額－前回までの出来高金額      円

うち消費税 10％対象分      円

上記に関する消費税額      円

う ち 消 費 税 8％ 対 象 分      円

上記に関する消費税額      円

取 引 年 月 日        年   月   日

  債権者登録済の金融機関の口座に振り込んでください。

 債権者番号 1 1 1 1 1 1 1 1  指定口座 Ｍ

※ 指定口座は、Ａ、Ｂ、Ｃ、Ｄ、Ｍよりご指定ください。

        ※どちらかを選択

  次に指定する金融機関の口座に振り込んでください。

 金融機関名称  支 店 名 称

 預 金 種 別  口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

 本市記入欄

 記載事項等照合先（契約番号等） 執行主管コード 支出命令番号

 業務区分 歳 出 歳 入 歳計外 基 金

※契約書と同じ

工事・業務委託名称を記入

前払金申請額

※金融機関の口座は、保証契約締結時に指定した口座と

同一であること。

※前払金の請求の場合は記載不要です。

空白でご提出ください。

通常、前払金は M口座